
Vinický dvůr

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmá "Na pavlači" od 540,- Kč/os.

Apartmá "Na bráně" od 540,- Kč/os

Apartmá "Vejminek" od 540,- Kč/os.

Studio "Kovárna" od 495,- Kč/os

Studio "Kočičí" od 570,- Kč/os.

Pokoj "Mateřídouška" od 510,- Kč/os

Pokoj "Ořešák" od 510,- Kč/os.

Letní sezona - ceny

Apartmá "Na pavlači" od 600,- Kč/os.

Apartmá "Na bráně" od 600,- Kč/os

Apartmá "Vejminek" od 600,- Kč/os.

Studio "Kovárna" od 550,- Kč/os

Studio "Kočičí" od 635,- Kč/os.

Pokoj "Mateřídouška" od 570,- Kč/os

Pokoj "Ořešák" od 570,- Kč/os.

Slevy:

Pobyty s wellness

Relaxace se saunou, 2 noci 1.670,- Kč/os/pobyt.

Uvedené ceny jednotlivých programů platí pro standardní pokoje.

Příplatek za ubytování v rodinném pokoji 100,- Kč/os./noc

Příplatek za ubytování v apartmá 200,- Kč/os./noc.

Další informace:

Sauna finská / bylinková /solná (1-4 osoby/60 min.) 500,- Kč



Každá další osoba + 100,- Kč

STORNOPODMÍNKY

30 - 22 dní před nástupem 30% ze zálohy (1/2 ceny ubytování)

21 - 15 dní před nástupem 50% ze zálohy (1/2 ceny ubytování)

14 - 8 dní před nástupem 80% ze zálohy (1/2 ceny ubytování)

7 - 1 dní před nástupem 100% ze zálohy (1/2 ceny ubytování)

Stravování

Snídaně 150,- Kč/os.

Snídaně dítě do 10 let 75,- Kč/os.


